

خیلواکی



استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

جمعه ۱۲ جنوری ۲۰۲۴

انارگل خوستی

## "لندی" های فرمایشی، یا بازی با لغات

قسمت سوم

زمور له هیخ چا کیله نه شته  
جهاد مو کری، اوس پی گورو ثمرونه

شرم "لندی" بالا که از "قلم" مفلوک و شکسته فرد بنام "آصف بهاند" تراوش کرده است، در حقیقت یک توهین بزرگ به جهاد مقدس مردم شریف افغانستان در مقابل تجاوزگران روسی و ریزه خواران خلقی و پرچمی آنان است.

این خلقی شناخته شده که از بازماندگان و ریزه خواران حزب نادیموکراتیک خلق است، تحت نام "لندی" هم به ارزش های ملی افغانستان توهین میکند، هم به جهاد افغانستان، هم به دین و مذهب مردم و هم به "لندی" و ارزش ها و فرهنگ و هنر مردم غیور پشتون.

او باری در یک از "لندی" گونه های متعفن و پوچ و بی معنی خود چنین نوشته بود:

چی خدایتعالی چا ته په قار شی

پر مهاجر غریب شروع کاندی ظلمونه

در همان زمان طی یک نوشته، او را متوجه آن "کفر" گوئی و جفنگ پرانی نموده بودم، اما سودی نبخشید. او در حقیقت خداوند را ظالم خطاب کرده بود که هرگاه قهر شود، درد ماتحت را از شقیقه میگیرد. از خلقی ها و پرچمی ها نمی توان بیشتر از این توقع داشت، اما زمانی که به جهاد مقدس مردم افغانستان توهین میکند، خاموش نشستن یک گناه کبیره است.

در حقیقت او خطاب به مردم شریف افغانستان، عقده های شخصی و حزبی خود را بیرون میدهد که از جهاد مقدس مردم افغانستان در مقابل تجاوزگران روسی، دل پرخونی دارد و این دل پرخون او را بلاوقفه می آزارد و تحت نام "لندی" آن درد فراموش ناشدنی را بیرون میریزد.

جهاد مقدس مردم افغانستان در مقابل تجاوزگران روسی و نوکران خلقی- پرچمی آنان، در قدم



نخست، افغانستان را از یوغ اسارت دایم روس نجات داد، آزادی و عدالت و سربلندی و افتخار به ارمغان آورد و کثافت خلقی- پرچمی را از سرزمین ما بصورت عام و تام روفت.

و اما اینکه قدرت های بیرونی و منطوقی در پی منافع

آزمندانه خویش بودند، جهاد مردم شریف افغانستان را به کجراهه بردند، مقاومت عادلانه مردم افغانستان را به یک تجارت دینی- مذهبی تغییر مسیر دادند، سوداگران جهاد را اجیر کردند، خلقی ها و پرچمی های فراری را با یک بلست ریش و پشم به خدمت گرفته و در صفوف مجاهدین شریف افغانستان جاسازی کردند و نوکران شرق و غرب در کشور ما به جان هم انداخته شدند، جوی های خود در کوچه و بازار به راه انداختند و در اخیر هم "همدیگر بخشی" نمودند و "مجاهد" و قاتل مجاهد را چوکی های پارلمان کنار هم نشستند، بغل کشی و روبوسی نمودند و...، بر میگردد به پول هائی که امریکا و روس و غرب و شرق و پاکستان و ایران در کیسه های این سوداگران جهاد و رفقای خلقی و پرچمی شان سرازیر نمودند.

در تمام جنگ های وحشیانه که در افغانستان بعد از فرار تجاوزگران روسی از افغانستان و سقوط شرم آور رژیم دستنشانده شان در کابل به راه انداخته شد، خلقی ها و پرچمی های کثیف دست داشتند، پیلوتان طیارات جنگی که کابل و ولایات را وحشیانه بمباردمان میکردند، تربیه شده تجاوزگران روسی و از اعضای حزب نادیموکر تیک خلق- پرچم بودند، تانکیست ها هم از همان ها بود، جنرالان و طراحان جنگ های کوچه به کوچه هم همانها بودند.

از همان روزگار شوم کودتای منحوس ثور تا همین اکنون این خلقی ها و پرچمی های بی شرم و بی حیا و حيله گر و توطئه چین و فروخته شده، به انواع و اقسام مختلف و با ترفند های متفاوت در تما بدبختی های این ملت و این مردم دست دراز دارند و مانند "آصف بهاند"، تمام بدبختی ها را یا بالای جهاد و مجاهد می اندازند و یا هم همه جنگ ها و خونریزی ها و آوارگی ها و کشت و خون و در به دری و فلاکت و ذلت را از "ظلم" خدا و "بی عدالتی" خدا و یا هم ظلم و جور و جفای ایران

و پاکستان، اما یکبار هم یادی از کودتای منحوس ثور و تجاوز وحشیانه روس بر افغانستان نه کرده است و نه میکند و نه هم خواهد کرد. به این میگویند شرف باختگی. هموطنان یکبار دیگر به این به اصطلاح "لندی" از قلم متعفن "آصف بهاند" که "پوهاندی" را در زمان اشغال افغانستان توسط روس ها به دست آورده و بدان می بالند، و در حقیقت "پوهاند" جفنگ پراگنی تحت نام "لندی" است، دقیق شده و خود قضاوت کنید:

**زمور له هیخ چا گیله نه شته**

**جهاد مو کری، اوس یې گورو ثمرونه**

بهترین و زیباترین ثمر جهاد مردم افغانستان آن بود که تخم حرام خلقی و پرچمی را از سرزمین زیبای افغانستان برای همیشه گم کرد.